SUSSHOLZ

Mobel & Dekoverleih

Wiederbeschaffungspreise

Stiihle Wiederbeschaffungspreis
Chiavari Stuhl 65,00 €
Herzerlstuhl 220,00 €
Crossback Chair 75,00 €
Tische Wiederbeschaffungspreis
Scandi Tisch 1.950,00 €
runder Bankettisch Holz 500,00 €
rechteckiger Banketttisch Holz 500,00 €
Stehtisch 75,00 €
Vintage Trautisch weil 150,00 €
Vintage Trautsich nussbaum 120,00 €
Traubogen 150,00 €
Beistelltisch 65,00 €
Traustuhl, weiR & schwarz 250,00 €
Baumstamme 50,00 €
Ringschalen 15,00 €
Apotheker Flasche 8,50 €
Flaschenvase 2,50 €
Weckglas klein 8,50 €
Weckglas grof’ 10,50 €
Vase mit Aufschrift 4,50 €




Glas Gallone
Glas Amphoren:

klein,griin

grof3, hellgrin/klar
grol3, griin

Maxivas

Kelchvase

Vintage Vase

Vintage Krug
Kupfervase

Glasvase Jar

Relief Topf

Teelicht Bernstein
Zylinder Kerzenlicht
Vintage-Laterne
LED-Teelicht

Vintage Tafel gold
Holztaffelei, nussbaum
Tafel mit feinem Goldrand
Holztaffelei, weild
Antike Fenster, Paar
Vintage Tafel weil}
Holzkiste weild
Letterboard
Schiefertafel
Mini-Tafel
Schiefer-Herzerl
Backdrop weilRe Wand
Wegweiser

Boho Traumfanger
Vintage Schaukel
Makramee Deko
Deko fiir Traustiihle
LOVE Holzbuchstaben
Vintage Bilderrahmen
Vintage Datumstafel
Vintage Koffer

22,00 €

29,00 €
45,00 €
45,00 €
190,00 €
65,00 €
22,00 €
22,00 €
25,00 €
19,00 €
9,00 €
4,00 €
4,00 €
39,00 €
4,00 €
150,00 €
35,00 €
120,00 €
35,00 €
80,00 €
70,00 €
15,00 €
15,00 €
10,00 €
4,00 €
8,00 €
150,00 €
85,00 €
25,00 €
30,00 €
15,00 €
15,00 €
7,00 €
25,00 €
35,00 €
20,00 €



Holzkiste 8,00 €

Beleuchtung Wiederbeschaffungspreis

LED-Lichterkette 39,00 €
Party Lichterkette, 20 m 160,00 €
Lichtervorhang 250,00 €
LED Willkommensschild 650,00 €
NEON Schriftzug Better Together 150,00 €
Hochwertiges Goldbesteck, Einzelstiick 6,00 €
Platzteller Holz mit Herz 25,00 €
Platzteller Glas mit Goldrand 10,00 €
Tischlaufer Musselin, weill 20,00 €
Serviette, weild 8,00 €
Weinglas Mix&Match 10,00 €
Champagnerschale 10,00 €
Likor&Cognascschwenker 10,00 €
Longdrinkglas 10,00 €
Wasserglas 10,00 €
Tischnummer aus Holz 8,00 €
Magnethalter 16,00 €
Dekokissen von Kokon, pro Stiick 35,00 €
Bodenkissen Jute, pro Stlick 25,00 €
Schafsfell 80,00 €
Juteteppich rund 40,00 €
Juteteppich 50,00 €
Kuhfell 150,00 €
Sisalteppich 280,00 €
Perserteppich "Orient" 100,00 €
Perserteppich "Muskat" 100,00 €
Perserlaufer 150,00 €

Kinderecke Wiederbeschaffungspreis

Kindertipi 50,00 €




Crocket-Spiel 25,00 €
Seifenblasmaschine 25,00 €
Kinderhochstuhl 60,00 €
Kindertisch, weil 220 x 70 cm 10,00 €
Kinderstiihlchen, weil} 15,00 €
Blumenkoérbchen 10,00 €
Dinner Frame, pro Element 350,00 €
Partyzelt 1.200,00 €




